figuris p̄signatūr, cum Isaac immola-
tur agnus pasce deputatur datur
mamma patribus. Bone pastor, pams
uerie. Jesu n̄i misereere, tu nos pasce, nos
tuere, tu nos bona fac iudere inter
ra viventium. Tu qui cuncta scis
et uales, qui nos vascis hic mortales,
tu nos ibi cōmensales coheredes et
sodales fac sanctorum cuium
Sequitur sequentie de sanctis. Et
primo de Assumptione b̄e Marie v

Congaudent angelorum cho-
ri gloriose virginis Que sine
virili cōmxtione genuit filium,
qui suo mundum cœnore medicat
Nam ipsa letatur quod celi iam

conficitur principem. In terris cui
quondam sugendas virgo manu-
las prebuit. Quam celebris angel'
Maria iesu mater creditur. Qui
filii illius debitos se cognoscunt fa-
mulos. Quia gloria in celis ista vir-
go colitur. Que domino celi p̄biuit
hospitium sui sanctissimi corporis.
Quam splendida polo stella maris
rutilat. Que omnium lumen astro-
rum et hominum atq; spirituum
genuit. Te celi regina hec plebecu-
la vix concelebrat mentibus. Te
cantu melodo super ethera una cu
angelis eleuat. Te libu virgo conci-
nunt prophetarum. chorus iubilat

sacerdotum. apostoli christi martyres predicant. Te plebes seruus sequitur utriusque. Uticam diligens virginalem. celicolas in castimonia emulans Ecclesia exego cuncta te cordibus. teque carminibus uenerans. Tibi suam manifestat deuotionem percatu te supplici implorans maria.

Per sibi auxilium circa dominum esse digneris per eum. **A**lia sequitur. **R**ea uirga de Assumptione Mariae. Prime matris eius. florens rosa processit maria. Dicitur ut lucifer inter astra etherea. per pulchritudinem luna. flagrascit ultra omnia fulsima pigmenta et tympanata.

purpurea ut viola. roscida ut rosa.
candens ut lilia. patris summi quam
elegit proles deica. ut assumeret car-
nem sacrosanctam ex virginis car-
ne incorrupta. Celsus nunciat ga-
briel noua gaudia eterni regis ex-
ortum in terra. matremque eius ita
salutat. Que maria domini mei
mater alma celica plena gracia.
Tu benedicta regem in secula paries
efferta orbis regina. Secunda ergo
inquit quomodo esse queam. cum
virum non agnoscam ex quo sum
nata. et semper permanens virgo
pudica. Ne timeas respondit ange-
lus sanctum pneuma descendet in

castam quo secundata varies de-
um et hominem vna. **V**uere san-
cta atq; amanda. ex qua est ortare
devotio nra. salus quoq; mundi ue-
raq; uita. **D**e dei nostri gemtrix via
suscepit nostra hac die. precata in
qua es assumpta. ad celi clausera.
Tu es pulchra dei sponsa. tu regni
chr̄m emixa. dominia es in celo et in
terra. **T**u es enim pateri cara. tuis
iesu mater bona. tu sanctissim̄ es
templum facta. hodie namq; cu-
rie celestis tibi obuia agmina. te
assumpsere ad palacia stellata.
Jesus et ip̄e festinus tibi matre cum
angelis occurrens sede paterna te